
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 4 de marzo de 2016.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Nota: 2016001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Titulo: 92 Ingeniera Agrónoma

AGOSTA, MARÍA FLORENCIA

PARADA, MAIRAALEXANDRA

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

AMBROSINO, AUGUSTO CESAR

DANI, LEONARDO GASTÓN

FONSECA, DIEGO ALEJANDRO

GARCÍA, DARÍO RUBÉN

GIACOSA, AGUSTÍN

IROULEGUY, GASPAR

PASSADORE VENIER, FRANCO EZEQUIEL

PÉREZ, CESAR GERMÁN

QUARCHIONE, FAVIO MARTIN

RAMÍREZ, FRANCISCO MARTIN

RIBERO, MARCELO JUAN

RODRÍGUEZ, JULIÁN

DNI: 31863937 argentina

DNI: 35310325 argentina

05/01/1986 2005 09/09/2015

02/07/1990 2010 10/09/2015

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

33537840

31677415

31217909

29204159

34416903

34401938

33670617

32679663

33067029

33893273

32332968

25035518

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

25/02/1988

09/08/1985

25/10/1984

27/03/1982

28/03/1989

10/05/1989

25/04/1988

10/12/1986

10/05/1987

24/09/1988

18/02/1987

03/01/1976

2006

2004

2004

2000

2007

2007

2007

2007

2005

2007

2005

1995

10/08/2015

09/09/2015

10/08/2015

07/09/201 5

10/08/2015

01/06/2015

03/09/2015

03/09/2015

07/09/2015

10/09/2015

11/09/2015

11/09/2015



Apellido y nombres

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Nota: 2016001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

SÁNCHEZ, MATÍAS DANIEL

Cantidad: 15

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 080/2016

CAMPITELLI
os

ropecuanas

DNI: 35856851 argentina 02/04/1992 2010 14/10/2015

Ing. Agr. (Dra/ PAOLA t..
Secretaria de Asuntos
Facultad de Ciencias Ai

U.N.C. '

untos Académi

»

íng. Agr.

Facultad de

Jufen,
DECANO
'¡epas Agropecuarias
Nacional de Córdoba


